
II Etapa - XIX Campeonato Paraibano de Orientação
Tambaba - Conde/PB 25.5.2025

Clube de Orientação Rota Aruanã

Maria Gabriela Ferreira Paiva
TRPB.Orientação
Omloop : D Juven N
Afstand : 1600m (Hoogteverschil 35m)
Tijd : 0:47:45 (29'51"/km) [Punten : 1000]

1/1 O.K.

Volledige uitslagen op Webres

1. 108 00:06:25 129m 49'44"/km
2. 102 00:03:26 00:09:51 60m 57'13"/km
3. 101 00:04:43 00:14:34 106m 44'30"/km
4. 122 00:03:34 00:18:08 145m 24'36"/km
5. 126 00:11:04 00:29:12
6. 105 00:05:06 00:34:18 174m 29'19"/km
7. 118 00:09:21 00:43:39 274m 34'07"/km
8. 135 00:03:02 00:46:41 146m 20'47"/km
9. 999 00:01:04 00:47:45 112m 9'31"/km
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